
DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MATEI F. CLAUDIA-ELENA

STOIAN D G. ALINA-DIANA

DUMITRU C.M. ALEXANDRA -ELENA

MICU V. IULIANA FLORENTINA

BUTUFEI S. ELENA-ANCA

TUDOR V.I. IOANA CLAUDIA

OBREJAN N. COSMIN GABRIEL

GRIGORESCU DD. STEFAN -MARIUS

BOISTEANU S. NATALIA

MANOUSOS D. NIKOLAOS-ANDREAS

PREDA M I. ANDREEA- MARINA

RADU G. CATALIN -  RAZVAN

CUCOS D. VALENTIN

MARINESCU L. GEORGE- ALEXANDRU

SUCHEA C. CATALINA ANDREEA

MEIA T. ADRIANA- NICOLETA

PLATON E.G.. RALUCA IULIANA

Nume si Prenume

470

82

348

283

524

383

143

494

62

278

153

67

500

499

64

255

448

Numar dosar

 8.56

 8.50

 8.50

 8.25

 8.18

 8.18

 8.12

 8.00

 8.00

 7.93

 7.93

 7.87

 7.43

 7.25

 7.18

 7.00

 6.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 8.50

 7.75

 7.75

 8.00

 7.25

 8.00

 8.00

 8.00

 9.00

 7.25

 7.75

 7.50

 7.50

 7.50

 7.75

 7.50

 7.00

 8.50

 9.00

 9.00

 8.50

 9.00

 8.00

 8.00

 8.00

 7.00

 8.50

 8.00

 8.00

 7.00

 7.00

 6.50

 6.50

 6.50

 8.62

 8.00

 8.00

 8.00

 7.37

 8.37

 8.25

 8.00

 9.00

 7.37

 7.87

 7.75

 7.87

 7.50

 7.87

 7.50

 7.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / INGINERIE CHIMICA ASISTATA DE CALCULATOR PENTRU RAFINARII SI 
PETROCHIMIE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.91

 7.16

 7.05

 7.67

 7.08

 6.95

 7.67

 6.71

 7.40

 6.65

 7.34

 7.00

 6.70

 6.48

 6.67

 8.30

 7.04

Proba 3
Departajare

6



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BACANU I.. MARIA-STEFANIA

ENE M. ELENA

RADUCU M. CORNELIU

Nume si Prenume

111

453

89

Numar dosar

 6.06

 6.00

 5.33

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  
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19

20
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 7.25

 8.00

 6.00

 4.50

 4.50

 4.50

 7.62

 7.50

 6.16

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / INGINERIE CHIMICA ASISTATA DE CALCULATOR PENTRU RAFINARII SI 
PETROCHIMIE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.60

 6.64

 6.12

Proba 3
Departajare

6



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

SIMION P. BOGDAN - GEORGE

GHITA I. LENUTA-ANDREEA

RUSU I. ANDREEA - ROXANA

VAJAIAC G. EDUARD - DUMITRU

POPOVA GH. ANA

TRANDAFIR I. MARIA-LOREDANA 

STOIAN D G. ALINA-DIANA

BUTUFEI S. ELENA-ANCA

OBREJAN N. COSMIN GABRIEL

GRIGORESCU DD. STEFAN -MARIUS

PREDA M I. ANDREEA- MARINA

DUMITRASCU C. NICOLETA-ADRIANA

DUMITRU G. EUGEN-MIHAI

CUCOS D. VALENTIN

MARINESCU L. GEORGE- ALEXANDRU

GRAJDEANU (ANTON) D. IULIANA - GEORGIANA

PLATON E.G.. RALUCA IULIANA

Nume si Prenume

85

17

284

182

200

210

82

524

143

494

153

183

208

500

499

395

448

Numar dosar

 8.75

 8.68

 8.62

 8.62

 8.62

 8.56

 8.50

 8.18

 8.12

 8.00

 7.93

 7.68

 7.50

 7.43

 7.25

 6.75

 6.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 8.75

 8.75

 8.50

 8.50

 8.25

 9.50

 7.75

 7.25

 8.00

 8.00

 7.75

 8.00

 6.75

 7.50

 7.50

 6.50

 7.00

 8.50

 8.50

 8.50

 8.50

 8.50

 7.50

 9.00

 9.00

 8.00

 8.00

 8.00

 7.00

 8.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.50

 9.00

 8.87

 8.75

 8.75

 8.75

 9.62

 8.00

 7.37

 8.25

 8.00

 7.87

 8.37

 7.00

 7.87

 7.50

 6.50

 7.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.05

 7.25

 9.39

 8.66

 7.59

 8.02

 7.16

 7.08

 7.67

 6.71

 7.34

 6.75

 6.11

 6.70

 6.48

 6.34

 7.04

Proba 3
Departajare

6



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ENE M. ELENA

Nume si Prenume

453

Numar dosar

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  
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 8.00 4.50 7.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.64

Proba 3
Departajare

6



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ALDEA S. BIANCA-ELENA

STANCIU C. MIHAELA

PETRE (DOBRE) V. MARIA - DANIELA

GUIU I. MIHAELA-ANDREEA

LAZAR V. DIANA-MIHAELA

CRISTEA (NICHIFOR) G. CRISTINA - NICOLETA

BOISTEANU S. NATALIA

MOCANU I. ADINA-FLORENTINA

WEISZ G. RAMONA

TITA O .C. OCTAVIAN - DANIEL

NEAGU I. OANA-ANDREEA

LAZAR  (IONESCU) N.. DUMITRA

Nume si Prenume

240

40

147

215

473

212

62

222

497

565

157

555

Numar dosar

 8.68

 8.60

 8.50

 8.31

 8.18

 8.06

 8.00

 7.66

 7.62

 7.60

 7.50

 7.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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 8.00

 7.80

 8.00

 8.00

 7.75

 7.00

 9.00

 8.33

 7.25

 8.66

 6.50

 5.00

 9.00

 9.00

 8.50

 8.50

 8.50

 9.00

 7.00

 6.50

 8.00

 6.50

 8.50

 7.00

 8.37

 8.20

 8.50

 8.12

 7.87

 7.12

 9.00

 8.83

 7.25

 8.70

 6.50

 7.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / CONTROLUL CALITATII PRODUSELOR SI A FACTORILOR DE MEDIU

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.25

 7.43

 7.15

 7.11

 7.25

 7.49

 7.40

 7.35

 6.30

 8.15

 6.36

 6.37

Proba 3
Departajare

6



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TUDOR V. ANDREEA-DIANA

ALDEA S. BIANCA-ELENA

STANCU V. ALEXANDRU-MARIAN

RADU V. MIHAELA-CATALINA

GUIU I. MIHAELA-ANDREEA

TUDOROIU I. GEORGE - TIBERIU

DRAGHICI I.T. ANA-MARIA

IONESCU M. ANDRADA ELENA

NEAGU I. OANA-ANDREEA

DINU T. CRINUTA-NICOLETA

POPESCU R. AURELIAN

ENE M. ELENA

Nume si Prenume

214

240

35

248

215

91

578

5

157

563

95

453

Numar dosar

 8.75

 8.68

 8.65

 8.50

 8.31

 7.98

 7.81

 7.62

 7.50

 6.95

 6.01

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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 8.00

 8.00

 7.40

 8.00

 8.00

 6.60

 7.25

 6.25

 6.50

 6.40

 7.50

 8.00

 9.50

 9.00

 9.50

 9.00

 8.50

 9.00

 8.50

 9.00

 8.50

 7.00

 5.50

 4.50

 8.00

 8.37

 7.80

 8.00

 8.12

 6.97

 7.12

 6.25

 6.50

 6.90

 6.52

 7.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / TEHNOLOGII AVANSATE IN INGINERIA PROTECTIEI MEDIULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.76

 6.25

 6.41

 7.16

 7.11

 6.70

 6.84

 6.00

 6.36

 6.43

 6.67

 6.64

Proba 3
Departajare

6


